
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE 185 UNIDADES HABITACIONAIS EM CAMPINAS, SPRESUMO DOS VALORES DO CONTRATO
LOCAL: GLEBA B E JARDIM MARISA CONTRATO INICIAL - 84/09 8.216.045,56R$    
CONSTRUTORA:RIWENDA CONSTRUÇÕES E NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA ADITAMENTO - 97/10 57.325,23R$         

ADITAMENTO  - 162/12 533.326,78R$       

DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO: 07/08/2009 VALOR TOTAL DO CONTRATO: 8.806.697,57R$    

PERIODO VALOR MEDIDO
VALOR MEDIDO 

ACUMULADO
SALDO DO 
CONTRATO

Medição 01 01/09/2009 a 30/10/2009 25.369,39 25.369,39 8.781.328,18

Medição 02 01/11/2009 a 08/03/2010 66.183,01 91.552,40 8.715.145,17

Medição 03 08/03/2010 a 07/04/2010 293.300,34 384.852,74 8.421.844,83

Medição 04 07/04/2010 a 28/04/2010 237.579,97 622.432,71 8.184.264,86

Medição 05 29/04/2010 a 31/05/2010 341.042,83 963.475,54 7.843.222,03

Medição 06 01/06/2010 a 01/07/2010 409.183,08 1.372.658,62 7.434.038,95

Medição 07 02/07/2010 a 30/07/2010 572.409,30 1.945.067,92 6.861.629,65

Medição 08 31/07/2010 a 31/08/2010 443.703,88 2.388.771,80 6.417.925,77

Medição 09 01/09/2010 a 30/09/2010 263.671,25 2.652.443,05 6.154.254,52

Medição 10 01/10/2010 a 31/10/2010 459.532,00 3.111.975,05 5.694.722,52

Medição 11 01/11/2010 a 30/11/2010 492.843,07 3.604.818,12 5.201.879,45

Medição 12 01/12/2010 a 31/12/2010 200.157,71 3.804.975,83 5.001.721,74

Medição 13 01/01/2011 a 31/01/2011 107.822,31 3.912.798,14 4.893.899,43

Medição 14 01/02/2011 a 28/02/2011 90.830,73 4.003.628,87 4.803.068,70

Medição 15 01/03/2011 a 31/03/2011 43.136,29 4.046.765,16 4.759.932,41

Medição 16 01/04/2011 a 30/04/2011 38.097,34 4.084.862,50 4.721.835,07

Medição 17 01/05/2011 a 31/08/2011 218.508,36 4.303.370,86 4.503.326,71

Medição 18 01/09/2011 a 30/09/2011 213.706,17 4.517.077,03 4.289.620,54

Medição 19 01/10/2011 a 31/10/2011 262.506,16 4.779.583,19 4.027.114,38

Medição 20 01/11/2011 a 30/11/2011 560.346,64 5.339.929,83 3.466.767,74

Medição 21 01/12/2011 a 31/12/2011 387.519,98 5.727.449,81 3.079.247,76

Medição 22 01/01/2012 a 31/01/2012 367.274,59 6.094.724,40 2.711.973,17

Medição 23 01/02/2012 a 31/03/2012 406.414,41 6.501.138,81 2.305.558,76

Medição 24 01/04/2012 a 31/05/2012 273.684,34 6.774.823,15 2.031.874,42

Medição 25 01/06/2012 a 30/06/2012 191.104,11 6.965.927,26 1.840.770,31

Medição 26 01/07/2012 a 31/08/2012 463.900,51 7.429.827,77 1.376.869,80

Medição 27 01/09/2012 a 31/10/2012 686.575,56 8.116.403,33 690.294,24

OBSERVAÇÕES:

REFERENCIA

GERENCIADORA - COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS – COHAB

RELATORIO - MEDIÇÕES
cohab


